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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego są meble i szuflada, przy czym meble przeznaczone są do 

wyposażania, w szczególności pomieszczeń dla dzieci i młodzieży, zarówno jako meble pojedyncze, 
jak i wchodzące w skład zestawów meblowych, a szuflada może stanowić część dowolnego mebla. 

Cechy nowości i indywidualnego charakteru mebli i szuflady według wzoru przemysłowego,  
w porównaniu do znanych mebli i szuflad przejawiają się w ozdobnym zwieńczeniu jednego z ich ele-
mentów składowych. 

Meble i szuflada według wzoru przemysłowego wykonywane są najczęściej z płyt drewnopo-
chodnych: HDF, MDF, LDF i wiórowych, a zwieńczenie z płyty MDF oklejonej folią PVC. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na rysunku, którego fig. 1 przedstawia szafę  
z drzwiami ze zwieńczeniem, fig. 2 przedstawia szafkę z klapą ze zwieńczeniem, fig. 3 przedstawia 
szufladę ze ścianą przednią ze zwieńczeniem i fig. 4 przedstawia łóżko z wezgłowiem ze zwień-
czeniem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Istotę mebli i szuflady według wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny 

charakter postać wytworów przejawiająca się w zwieńczeniu jednego z ich elementów składowych, 
przy czym zwieńczenie ma kształt bryły geometrycznej, której dolna ściana ma prostokątne zęby,  
a górna ściana jest wypukła na całej powierzchni, zaś ściana przednia zwieńczenia wystaje ponad 
pozostałą część elementu. 

Zwieńczenie jednego z elementów składowych mebli i szuflady według wzoru przemysłowego 
ma charakter dekoracyjny i stanowi oryginalną ozdobę, nadając meblom, zarówno pojedynczym, jak  
i ich zestawom niepowtarzalny i oryginalny wygląd. 

Pierwszą odmianę mebli według wzoru przemysłowego stanowi szafa, jak pokazano na fig. 1, 
której nowa i o indywidualnym charakterze postać przejawia się w drzwiach ze zwieńczeniem  
w kształcie bryły geometrycznej, której dolna ściana ma prostokątne zęby, a górna ściana jest wypukła 
na całej powierzchni, zaś ściana przednia zwieńczenia wystaje ponad pozostałą część drzwi szafy. 

Drugą odmianę mebli według wzoru przemysłowego stanowi szafka, jak pokazano na fig. 2, któ-
rej nowa i o indywidualnym charakterze postać przejawia się w klapie ze zwieńczeniem w kształcie 
bryły geometrycznej, której dolna ściana ma prostokątne zęby, a górna ściana jest wypukła na całej 
powierzchni, zaś ściana przednia zwieńczenia wystaje ponad pozostałą część klapy szafki. 

Trzecią odmianę mebli według wzoru przemysłowego stanowi łóżko, jak pokazano na fig. 4, któ-
rej nowa i o indywidualnym charakterze postać przejawia się we wezgłowiu ze zwieńczeniem  
w kształcie bryły geometrycznej, której dolna ściana ma prostokątne zęby, a górna ściana jest wypukła 
na całej powierzchni, zaś ściana przednia zwieńczenia wystaje ponad pozostałą część wezgłowia 
łóżka. 

Szuflada według wzoru przemysłowego, jak pokazano na fig. 3, której nowa i o indywidualnym 
charakterze postać przejawia się w przedniej ścianie ze zwieńczeniem w kształcie bryły geometrycz-
nej, której dolna ściana ma prostokątne zęby, a górna ściana jest wypukła na całej powierzchni, zaś 
ściana przednia zwieńczenia wystaje ponad pozostałą część przedniej ściany szuflady. 
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Ilustracja wzoru 
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